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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al

31/07/2019 31/08/2019

Descripcion

Activos

 719,769,903.64  749,527,209.64Efectivo y equivalente de efectivo

   Inversiones en Instrumentos Financieros

1,413,762,904.31 1,987,540,169.78         A valor razonable con cambios en resultados

  31,368,870.04   46,997,514.67         A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados

           0.00            0.00         A valor razonable Con cambios en ORI

 983,163,429.56  392,989,962.88         A costo amortizado

           0.00            0.00         Deudores por Intermediacion

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar en operaciones de cartera propia

           0.00            0.00Cuentas por Cobrar Relacionadas

  88,894,588.69   85,574,749.50Otras cuentas por cobrar

   8,784,742.31    6,593,818.33Impuestos por cobrar

           0.00            0.00Impuestos Diferidos

   2,000,564.22    2,000,564.22Inversiones en Sociedades

   1,234,670.98    1,507,675.84Activos Intangibles

   4,718,049.50    4,583,271.76Propiedades, Planta y Equipo

           0.00            0.00Propiedades de Inversion

   3,288,516.84    1,953,706.99Otros Activos

--------------------------------- ---------------------------------

3,256,986,240.09 3,279,268,643.61TOTAL DE ACTIVOS

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

En Pesos Dominicanos

Al Al

31/07/2019 31/08/2019

Descripcion

   Pasivos

   Pasivos Financieros

2,640,521,511.22 2,749,385,021.13     A valor Razonable

  14,490,006.26   26,585,402.40     A valor razonable-instrumento financieros derivados

     A Costo Amortizado

 147,062,592.34   36,195,405.23         Obligaciones por financiamiento

           0.00            0.00         Obligaciones por instrumentos financieros Emitidos

           0.00      129,631.29         Obligaciones con bancos e instituciones financieras

           0.00            0.00   Acreedores por intermediacion

           0.00            0.00   Cuentas por pagar personas relacionadas

   5,361,252.55    5,883,115.97   Otras cuentas por pagar

           0.00            0.00   Provisiones

  18,570,576.34   17,256,884.65   Acumulaciones y otras obligaciones

     391,829.78    1,099,485.24   Impuestos por pagar

           0.00            0.00   Impuestos diferidos

           0.00            0.00   Otros pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

2,826,397,768.49 2,836,534,945.91   Total Pasivos

--------------------------------- ---------------------------------

   Patrimonio

 142,018,700.00  142,018,700.00   Capital

           0.00            0.00   Aportes para futura capitalizacion

  28,403,904.00   28,403,904.00   Reserva Legal

           0.00            0.00   Reserva de capital

 113,420,945.04  113,420,945.04   Resultados acumulados

 146,744,922.56  158,890,148.66   Resultados del ejercicio

           0.00            0.00   Superavit por revaluacion

           0.00            0.00   Otro resultado integral

--------------------------------- ---------------------------------

 430,588,471.60  442,733,697.70   Total de Patrimonio

--------------------------------- ---------------------------------

3,256,986,240.09 3,279,268,643.61TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

ESTADO DE RESULTADOS 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2019 Desde el 01/01/2019

Hasta  el 31/07/2019 Hasta  el 31/08/2019

Descripcion

   Resultado por instrumentos financieros

 -15,388,845.46      572,070.55   A valor Razonable

  25,344,246.68   26,407,805.48   A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

  65,699,573.19   61,525,306.59   A costo Amortizado

--------------------------------- ---------------------------------

  75,654,974.41   88,505,182.62   Total resultados por instrumentos financieros

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos por servicios:

           0.00            0.00   Ingresos por administracion de cartera

           0.00            0.00   Ingresos por custodia de valores

 112,943,264.36  114,274,982.95   Ingresos por asesorias financieras

           0.00            0.00   Otros Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

 112,943,264.36  114,274,982.95    Total Ingresos por servicios

--------------------------------- ---------------------------------

   Resultado por intermediacion

   1,971,935.78    2,013,749.19   Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles

  -5,411,092.08   -6,971,023.94   Gastos por comisiones y servicios

      20,600.00       22,350.00   Otras Comisiones

--------------------------------- ---------------------------------

  -3,418,556.30   -4,934,924.75   Total Resultados por intermediacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Ingresos (Gastos) por financiamiento

           0.00            0.00   Ingresos por Financiamiento

  -1,224,126.86   -1,224,126.86   Gastos por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

  -1,224,126.86   -1,224,126.86   Total Ingresos (Gastos) por financiamiento

--------------------------------- ---------------------------------

 -66,921,066.28  -78,150,863.52   Gastos de administracion y Comercializacion

--------------------------------- ---------------------------------

   Otros resultados

  11,381,089.09   19,490,118.78   Reajuste y diferencia de cambio

           0.00            0.00   Resultado de inversiones en sociedades

  18,329,344.14   20,929,779.44   Otros ingresos (Gastos)

           0.00            0.00   Operaciones descontinuadas (neto)

--------------------------------- ---------------------------------

  29,710,433.23   40,419,898.22   Total otros resultados

--------------------------------- ---------------------------------

 146,744,922.56  158,890,148.66   Resultado antes del impuesto sobre la renta

           0.00            0.00Impuesto sobre la renta

--------------------------------- ---------------------------------

 146,744,922.56  158,890,148.66UTILIDAD DEL EJERCICIO

==================== ====================
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CCI PUESTO DE BOLSA, S.A.

Estado de Otros Resultados Integrales 

En Pesos Dominicanos

Desde el 01/01/2019 Desde el 01/01/2019

Hasta  el 31/07/2019 Hasta  el 31/08/2019

Descripcion

ESTADO DE OTROS RESULTADOS INTEGRALES

 146,744,922.56  158,890,148.66   UTILIDAD DEL EJERCICIO

   Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

   Partidas que no se reclasificaran posteriormente al resultado del periodo:

           0.00            0.00   Revalorizacion de propiedades,planta y equipo

   Partidas que seran reclasificadas posteriormente al resultado del ejercicio:

           0.00            0.00   Activos financieros a valor razonable por patrimonio

           0.00            0.00   Participacion de otros resultados integrales de inversiones en sociedades

           0.00            0.00   Otros ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

           0.00            0.00   Impuesto sobre la renta de otros resultados integrales

           0.00            0.00   Total Ingresos (Gastos) registrados con abono (cargo) a patrimonio

 146,744,922.56  158,890,148.66TOTAL DE RESULTADOS INTEGRALES RECONOCIDOS DEL EJERCICIO
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